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Grundlage: Vermessungspläne Büro Schmechtig
                  Messung am 23.03.2023 Historischer Dachstuhl aus dem 18 Jahrhundert
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VIB Historische Fassade
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Bestandsfassade nach Umbau in den 60er Jahren zur GaststätteHistorische Fassade - Brauereifassade vor dem Umbau 1961

Umbaupläne der Fassade in den 60er Jahren - Genehemigung 1961
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Historisches Tor
Höhe ca. 3,10m

in Verwendung bis Bauantrag 1961
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VIB Städtebaulische Analyse - Bestand Mobilität
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VIB Städtebaulische Analyse - Studien Mobilität
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VIB Städtebaulische Analyse - Aufenthaltsqualitäten
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VIB Adressbildung Brauplatz
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VIB Varianten Musikschule
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ARGE Birnkammer Mahlknecht Herrle Architektur

Kulturhaus mit Musikschule Vilsbiburg
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Kulturhaus mit Musikschule Vilsbiburg
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Durchgang
52,85 m2

Warten
15,05 m2

Lehrende
43,13 m2

Ensemble
78,83 m2

Technik
26,90 m2

Umkleide D
12,55 m2

Essen

Trinken

Technik
18,98 m2

53,73 m2

WC D
21,44 m2

WC barrierefrei
7,61 m2

Personenaufzug

Lastenaufzug

Anlieferung

Kühlung 2
Trinken

Kühlung 1
Essen

WC 
Personal

Rücklauf

RA
TH
AU
S

- multifunktionale Fläche
- modulare, flexible Möblierung
- Foyer, kleine Aufführungen, Ausstellung, Lesung,
Bespielung Bräuplätze möglich

L-
Ger

ät 
11

x2
x4

 Lx
BXH

Aufs
tel

lflä
ch

e +
1,5

 +2
,3 

+0
,5

L-Raumgröße 14,0x4,3x4,5 LxBxH

10

11

12

13

14

15
16

17

18

19

19S x 17
18A x 27

9
8

7
6

5
4

3
2

1

WC H
21,44 m2

Catering
34,81 m2

WC Damen
9,01 m2

Garderobe

Ticketthresen

ausfahrbar

Ticket

Ticketverkauf
nach außen

Garderobe Ausgabe
nach außen

Garderobenthresen

ausfahrbar

AAAA

AA

BB

BB

CC

CC

1:200Grundriss EG

Sämtliche Masse sind auf dem Bau zu prüfen. Die Zeichnungen sind geistiges Eigentum der Architekten und dürfen nur mit dessen Erlaubnis weiterverwendet werden. Index Datum Gez. Änderungen
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Catering
34,81 m2

Schlagzeug
39,01 m2

Ensemble
78,67 m2

Lager
16,24 m2

Umkleide D + H
(Staffelgeschoss)
18,12 m2

behinderten WC
6,83 m2

Technik
17,89 m2

53,73 m2 WC D
21,44 m2

WC H
21,44 m2

RA
TH
AU
S

- multifunktionale Fläche
- modulare, flexible Möblierung
- Foyer, kleine Aufführungen, Ausstellung, Lesung,
Bespielung Bräuplätze möglich

L-
Ger

ät 
11

x2
x4

 Lx
BXH

Aufs
tel

lflä
ch

e +
1,5

 +2
,3 

+0
,5

L-R
au

mgrö
ße

 14
,0x

4,3
x4

,5 
Lx

BxH

Garderobe

Ticketthresen

ausfahrbar

Ticket

Ticketverkauf
nach außen

Garderobe Ausgabe
nach außen

Garderobenthresen

ausfahrbar

AAAA

AA

BB

BB

CC

CC
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VIB Kulturhaus OG 1:100

Seite 9

Lehrerzimmer
50,64 m2

Unterricht 4
27,56 m2

Unterricht 5
29,80 m2

Sanitär
12,06 m2

Bühne
78,89 m2

Veranstaltung
396 Sitzplätze
inkl. 4 RollSt
290,60 m2

Lager
67,11 m2

Lager
9,76 m2

Lager
7,83 m2

Erschl.
58,32 m2

67,97 m2

67,90 m2

B

RA
TH
AU
S

Stuh
llag

er
Flä

ch
e a

ktiv
ier

ba
r

Regie
4,02 m2

(-17 Plätze)

TR
OA

DK
AS
TE
N

17. Juli 2024

© 99.99.2024 ARGE Birnkammer Mahlknecht Herrle ArchitekturKulturhaus mit Musikschule Vilsbiburg Variante 4 mit 2 Treppenhäuser EG

RA
TH
AU
S

VOLKSHOCH-

SCHULE

AP
OT
HE
KE

TR
OA

DK
AS
TE
N

1 : 250

Sanitär
12 m2

Schlagzeug
63 m2

Früherziehung, Chor, Orchester etc.
81 m2

Lager
14 m2

PuMi
19 m2

Flur/Ausstellung
30 m2

Catering
50 m2

Technik/Lager
26 m2

Umkleide
27 m2

Foyer
176 m2

WC D
20 m2

Erschl.
20 m2

WC H
21 m2

WC B
6 m2

Flur/Ausstellung/Warten
55 m2

Erschl.
20 m2

Veranstaltungssaal
215 m2

RA
TH
AU
S

VOLKSHOCHSCHULE

400 Sitzplätze

17 Reihen je 20 Plätze

BGF Neubau
702 m2

Bühne
109 m2

Verwaltung Leitung
41 m2

TR
OA

DK
AS
TE
N

Lag
er

Lag
er

TROADKASTEN
KULTURSAAL

MUSIK-
SCHULE

BRAUEREI

BR
AU

PL
AT

Z

IN
N
EN

H
O
F

ST
AD

TP
LA

TZ

© 06.06.2024 ARGE Birnkammer Mahlknecht Herrle ArchitekturKulturhaus mit Musikschule Vilsbiburg Variante 2 Erdgeschoss

RA
TH
AU
S

VOLKSHOCH-

SCHULE

AP
OT
HE
KE

TR
OA

DK
AS
TE
N

RA
TH
AU
S

VOLKSHOCH-

SCHULE

AP
OT
HE
KE

BÄ
CK

ER
EI

TR
OA

DK
AS
TE
N

1 : 2501 : 250

Technik Lager Künstler
120 m2

Schlagzeug
55 m2

Sekretariat
26 m2

Ensemble
79 m2

Lager
16 m2

Leitung
13 m2

Catering
44 m2

WCs
36 m2

Ticket
Garderobe
18 m2

WCs
44 m2

13 m2

13 m2

Flur/Warten
68 m2

Erschließung
23 m2

A

A

B

B

285 m2

Ve
ra

ns
tal

tun
g

M
us

iks
ch

ule

© 19.12.2023 ARGE Birnkammer Mahlknecht Herrle ArchitekturKulturhaus mit Musikschule Vilsbiburg Machbarkeitsstudie Lageplan
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Machbarkeitsstudie

0
XV
LNV
FK
XOH

9H
UD
QV
WD
OWX
QJ

1 : 500

© 19.12.2023 ARGE Birnkammer Mahlknecht Herrle ArchitekturKulturhaus mit Musikschule Vilsbiburg Variante 1 Lageplan
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Variante 1

0
XV
LNV
FK
XOH

9H
UDQ
VWD
OWX
QJ

1 : 500

© 19.12.2023 ARGE Birnkammer Mahlknecht Herrle ArchitekturKulturhaus mit Musikschule Vilsbiburg Variante 3 Lageplan
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Variante 3
0
XV
LNV
FK
XOH

9H
UD
QV
WDO
WXQ
J

1 : 500



BDA

Theo-Prosel Weg 1
D-80797 München
+49 (0) 89 231 432 290
info@mharch.de
www.mharch.de

VIB Varianten Modellfotos

Seite 1728.10.2024



BDA

Theo-Prosel Weg 1
D-80797 München
+49 (0) 89 231 432 290
info@mharch.de
www.mharch.de

VIB Grundriss EG gesamt

Seite 1828.10.2024

WC P
3,20 m2

Leitung
18,45 m2

Warten
11,89 m2

Übungsraum 
Schlagzeug
43,01 m2

Ensemble
78,83 m2

Erschließung
10,05 m2

20,21 m2

Sekretariat
11,88 m2

Umkleide D
14,84 m2

Lastenaufzug
A: 3,99 m2

Fahrkorb: 1,4m x 2,8m

WC barrie
refrei

5,23 m2

Technik
18,98 m2

Ersc
hließung

9,17 m2

Schachtmaß
4,66 m2

Personenaufzug
A: 1,54 m2

Fahrkorb: 1,1m x 1,4m

Flur
8,01 m2

Catering
36,71 m2

Kühlung 2

Kühlung 1

Kombi-
dämpfer

Kombi-
dämpfer

Fritteuse

Warmhalte-
behälter

Ausgabebereich
33,79 m2

265,54 m2

Erschließung
17,20 m2

Kabinenmaß
2,25 m2

1,8
0

1,25

1,72

2,7
0

Einbauschrank
PuMi
2,62 m2

RA
TH
AU
S

- multifunktionale Fläche
- modulare, flexible Möblierung
- Foyer, kleine Aufführungen, Ausstellung, Lesung,
Bespielung Bräuplätze möglich

VOLKSHOCHSCHULE

AP
OT
HE
KE

BÄ
CK

ER
EI

WC D
A: 23,70 m2

WC H
A: 18,19 m2

WC B
A: 6,14 m2

BRAUPLATZ

INNENHOF

STADTPLATZ

Technik
95,60 m2

1,5
m x 

1,5
m

Geschirrspüler

WC Damen
9,01 m2

Garderobe

Ti
ck

et
th

re
se

n
au

sf
ah

rb
ar

Garderobenthresen

ausfahrbar

AAAA

AA

BB

BB

CC

CC

Garderobe Ausgabe

nach außen

Tickets

TR
OA

DK
AS
TE
N

SCHAUBRAUEREI
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Leitung
18,45 m2

Flur
70,16 m2

Warten
11,89 m2

Übungsraum 
Schlagzeug
43,01 m2

Ensemble
78,83 m2

Erschließung
10,05 m2

Sekretariat
11,88 m2

WC barrierefrei
5,23 m2

Technik
18,98 m2

Erschließung
9,17 m2

Schachtmaß
4,66 m2

Kabinenmaß
2,25 m2

1,
80

1,25

1,72

2,
70

Einbauschrank
PuMi
2,62 m2

BB

BB

AA AA

WC Damen
9,01 m2

Stadtplatz

Innenhof

wiederhergestellte Fassade Stadtplatz
bis Bauantrag1961

Wiederverwendung historisches Tor
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Übungsraum
23,57 m2

WC Lehrende
13,44 m2

Erschließung
10,05 m2

Wartebereich/ Aufenthalt
15,88 m2

3,24 m2

Decke:
298,47 m2

Flur
57,37 m2

Übungsraum
31,84 m2

Übungsraum
23,33 m2

Lehrende
34,73 m2

Erschließung
17,03 m2

Lüftung
2,92 m2

Schachtmaß
4,66 m2

Übungsraum
21,72 m2

Übungsraum
19,68 m2

WC Herren
9,04 m2

Kabinenmaß
2,25 m2

1 2 3 4 5

Teeküche

1,07
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Übungsraum
43,21 m2 Übungsraum

31,32 m2
Übungsraum
24,22 m2

Übungsraum
23,38 m2

Übungsraum
23,41 m2Übungsraum

27,89 m2

Erschließung
10,05 m2

Wartebereich/ Aufenthalt
15,88 m2

Flur
55,28 m2

Erschließung
17,50 m2

Lüftung
2,94 m2

Schachtmaß
4,66 m2

1,07

Kabinenmaß
2,25 m2

8 96

10 11

7

WC Damen
8,92 m2
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Technik
6,57m2

Veranstaltung
171,09 m2

Technik
11,64m2

 Lager/PuMi
11,46 m2

Erschließung
9,39 m2

3,24 m2Lüftung
3,42 m2

Flur
15,92 m2

Erschließung
17,19 m2

Schachtmaß
4,66 m2

WC Herren
12,05 m2

bewegliche 
Bühne

Klappleiter 
Technik-
aufstieg

Kabinenmaß
2,25 m2

Bei Bedarf Technik

Bei Bedarf Technik

WC D
4,33 m2
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Ansicht Süd

Ansicht Nord
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+0,385

+4,025

+7,26

+0,521

-2,256

±0,00

+4,00

+7,25

+11,115

+7,257

+4,032 +4,029

-2,172 -2,036

-2,257

+11,118

+3,48
+3,773

+10,809

+6,988+6,923

+3,902

+11,273

2,
25

+18,642

Gastzimmer/
Speiseraum Küche

ZimmerDieleZimmer

Zimmer Diele

Gewölbekeller

Dachgeschoss 1

Dachgeschoss 2

3,
58

2,
93

3,
40

3,
09

2,
24

2,
15

UZ

Übungsraum
Schlagzeug

Übungsraum Übungsraum

Flur

Flur

bei Bedarf Technik

+0,385

+4,025

+7,26

+0,521

-2,256

±0,00

+4,00

+7,25

+11,115

+7,257

+4,032 +4,029

-2,172 -2,036

-2,257

+11,118

+3,48
+3,773

+10,809

+6,988+6,923

+3,902

+11,273

+18,642

3,
82

3,
26

3,
85

2,
31

Gewölbekeller
keine Grundlage vorhanden

Esemble

Übungsraum

Veranstaltung

Lehrende

Flur

Flur

2,
24

23
3,

17
68

2,
58

68
3,

20
68

2,
48

UZ

-keine Angaben zu Fundamenten-

-Verformung im Bestand zusätzlich eingetragen-

-3D Planungsmodell Verformung bereinigt-
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WC P
3,20 m2

Warten
11,89 m2

Übungsraum 
Schlagzeug
43,01 m2

Ensemble
78,83 m2

Erschließung
10,05 m2

20,21 m2

Umkleide D
14,84 m2

Lastenaufzug
A: 3,99 m2

Fahrkorb: 1,4m x 2,8m

Technik
18,98 m2

Ersc
hließung

9,17 m2

Personenaufzug
A: 1,54 m2

Fahrkorb: 1,1m x 1,4m

Flur
8,01 m2

Catering
36,71 m2

Kühlung 2

Kühlung 1

Kombi-
dämpfer

Kombi-
dämpfer

Fritteuse

Warmhalte-
behälter

Ausgabebereich
33,79 m2

265,54 m2

Erschließung
17,20 m2 RA

TH
AU
S

- multifunktionale Fläche
- modulare, flexible Möblierung
- Foyer, kleine Aufführungen, Ausstellung, Lesung,
Bespielung Bräuplätze möglich

WC D
A: 23,70 m2

WC H
A: 18,19 m2

WC B
A: 6,14 m2

INNENHOF

Technik
95,60 m2

1,5
m x 

1,5
m

Geschirrspüler

WC Damen
9,01 m2

Garderobe

Ti
ck

et
th

re
se

n
au

sf
ah

rb
ar

Garderobenthresen

ausfahrbar

AAAA

AA

BB

BB

CC

CC

Garderobe Ausgabe

nach außen

Tickets

TR
OA

DK
AS
TE
N
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WC D
A: 23,70 m2 1,5

m x 
1,5

m

WC H
A: 18,19 m2

WC B
A: 6,14 m2

Warten
11,90 m2

Ensemble
78,83 m2

Erschließung
10,05 m2

Umkleide D
18,27 m2

Lastenaufzug
A: 3,99 m2

Fahrkorb: 1,4m x 2,8m

Technik
18,98 m2

2,04 m2

2,04 m2

Ersc
hließung

9,17 m2

Übungsraum 
Schagzeug
43,05 m2

Personenaufzug
A: 1,54 m2

Fahrkorb: 1,1m x 1,4m

Flur
8,01 m2

523,49 m2

RA
TH
AU
S

10

11

12

13

14

15
16

17

18

19

19S x 17
18A x 27

9
8

7
6

5
4

3
2

1

Geschirrspüler

WC Damen
9,01 m2
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WC Lehrende
13,44 m2

Bühne
70,02 m2

Lager
72,47 m2

Lager
36,01 m2

Lager
7,77 m2

Übungsraum
Schlagzeug
43,96 m2

Lehrende
34,73 m2

Personenaufzug
A: 1,54 m2

Fahrkorb: 1,1m x 1,4m

Erschließung
17,81 m2

2,4
1

1,2
0

1,5
1

1,5
1

Balkon
45,27 m2

331,95 m2

1,20

Flur
61,23 m2

1,41
2,0

8

17
,11

28
,01

RA
TH
AU
S

Veranstaltung
392 Sitzplätze
inkl. 4 RollSt

30
4 S

itzp
l.

17
2 S

itzp
l.

Teeküche

Lastenaufzug
A: 3,99 m2

Fahrkorb: 1,4m x 2,8m

Regie
3,49 m2

TR
OA

DK
AS
TE
N
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RA
TH
AU
S

VOLKSHOCH-

SCHULE

CA
FÉ

AP
OT
HE
KEBÄ
CK

ER
EI

Sü
d

TR
OA
DK
AS
TE
N

MUSIKSCHULE

KULTURHAUS

SCHAUBRAUEREI
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WC H
Technik

Lager

WC D

14
,5

4

8,
33

10
,4

7

12
,4

7

Raumvolumen
2705 m3

Rathaus
(Erweiterung)

BRK
Tagespflege

Volkshoch-
schule

Flur Lager

Technik5,
08

25
2,

40

6,
23

8,
23

3,
52

80
3,

41
50

Foyer

Rathaus
(Erweiterung)

BRK
Tagespflege

Volkshoch-
schule

Ticket + Garderobe

Lager

Umkleide
H

Umkleide
D

3,
52

4,
21

50

6,
23

8,
23

2,
43

25
2,

40
25

2,
40

Erschließung Rathaus
(Erweiterung)

BRK
Tagespflege

Volkshoch-
schule

Balkon

Schnitt AA

Schnitt BB

Schnitt CC Dachaufsicht
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Rathaus
(Erweiterung)

BRK
Tagespflege

Volkshoch-
schule

Rathaus
(Erweiterung)

BRK
Tagespflege

Volkshoch-
schule

OK Mauer

OK Mauer

GOK Grundstück

Ansicht Süd

Ansicht Nord

Ansicht Ost

Ansicht West
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